ПРИКАЗ

31.10.2022

О проведении муниципального

мероприятия в рамках

методического сопровождения

педагогических работников и

управляющих кадров Томского

района

№ 556

С целью формирования и развития системы научно-методического

сопровождения педагогических работников и управляющих кадров Томского

района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 01 ноября 2022 года провести муниципальное мероприятие —

День открытых уроков «Профессиональное мастерство учителя как основа

качественного образования» в МАОУ «Моряковская СОШ» Томского района.

2. Утвердить программу муниципального мероприятия — «День

открытых уроков «Профессиональное мастерство учителя как основа

качественного образования»» (приложение 1).

3. Обеспечить условия для проведения мероприятия, указанного в п. 1

настоящего приказа:

− Т.Г. Суворовой — директору МАОУ «Моряковская СОШ» Томского

района подготовить площадку для проведения мероприятия и

содержательную часть мероприятия «День открытых уроков»;

4. Руководителям муниципальных образовательных организаций

Томского района:

− обеспечить участие педагогических сотрудников в мероприятии,

указанном в п.1 настоящего приказа;

− подать заявки на участие до 31 октября 2022 года по адресу:

elenavl1966@mail.ru;

Муниципальное образование

 «Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

mailto:elenavl1966@mail.ru

− обеспечить перевозку участников к месту проведения мероприятия,

указанного в п. 1 настоящего приказа.

Начальник

Ю.В. Дубовицкая

Приложение 1

к Приказу № 556 от 31.10.2022

Программа Дня открытых уроков «Профессиональное мастерство учителя

как основа качественного образования»

Время  Мероприятие  Кабинет  Учитель  Тема  Класс

9:30-10:00 Регистрация

участников

мероприятия

Вестибюль

школы

Методист

Быкова Е.В.

10:00-

10:15

Приветствие

участников

мероприятия

212 Директор

Суворова Т.Г.

10:20-

11:00

Русский язык 302 Долгирева

Елена

Владимировна

Урок развития

речи в рамках

подготовки к

ОГЭ

7в

10:20-11:00 Математика 304 Филькина Ольга

Викторовна

Медиана,

биссектриса и

высота

треугольника

(Технология

смешанного

обучения)

7а

10:20-11:00 Основы

медицинских

знаний

217 Колегова

Оксана

Гавриловна

Практическое

занятие

«Подбор

зубной щётки,

подбор зубной

пасты, правила

чистки зубов».

5

10:20-11:00 Обществознание 202 Чекалина Олеся

Владимировна

Духовная

культура

общества

10б

10:20-11:00 Литературное

чтение

102 Габидулина

Наталья

Александровна

Решение

проектной

задачи «В гости

к дедушке

Корнею»

3

10:20-11:00 ИЗО 109 Саренкова

Ольга

Михайловна

Графический

натюрморт

6а

11:00-

11:15

Анализ уроков

11:20-

11:40

обед столовая

11:45-

12:25

Русский язык 301 Баздырева

Елена

Анатольевна

Правописание

приставок пре-

и при-

6б

11:45-12:25 Физика  212 Чердынцева

Светлана

Анатольевна

Лабораторная

работа

«Измерение

9б

ускорения

свободного

падения»

11:45-12:25 Химия 217 Вильгельм

Оксана

Викторовна

Атомы.

Молекулы.

Ионы.

8б

11:45-12:25 География 204 Перепёлкин

Михаил

Евгеньевич

Особенности

экономического

развития

Томской

области

8в

11:45-12:25 Русский язык 101 Мигель Татьяна

Сергеевна

Что такое

приставка?

3б

11:45-12:25 Физическая

культура

Спортзал  Гридин

Александр

Борисович

Обучение

верхней

передачи мяча

(волейбол)

5в

12:25-

12:40

Анализ уроков

12:40-

12:50

Подведение

итогов Дня

открытых

уроков

212 Суворова Т.Г.

Быкова Е.В.